
V BALBÍNCE S WILD BANDEM 

Už před létem jsem se od nejlepšího kamaráda Edy Wilda jr. dozvěděla, že bude 

9. prosince 2022 se svojí kapelou zase hrát v Balbínce (Balbínova Poetická Hospůdka) 

a protože jsem opět doprovod nesehnala, vyrazila jsem za jeho skvělým hlasem a 

úžasnými songy sama. 

Hned u vstupu se ke mně přihlásila Gabča, sestra Viktora z bandu a tak bylo jasné, že 

po delší době nebudu u stolu sama. 

Eda písničky ze svojí dílny prokládal vyprávěním většinou vtipných, ale i hororových 

příběhů, které pro něj byly motivací pro jejich napsání. 

Mimo užívání si hudby jsem poslala do knihoven svůj dotisk dalším dvěma čtenářkám 

😊, což udělalo radost na obou stranách hned dvakrát. 

K tomu všemu byl barman v rozpoložení dobré nálady, takže zase super večer. 

No a 17. března 2023 se jede na novo, tak doražte! 😉 Hraje se od 20:00 hod. 

 

Vaše Petra 

V Praze 13. 12. 2022 

 


